
江苏省烟草公司南通市公司2025.8-2026.7物流中心消防安防设施设备维修维保项目
（车载监控） 中标结果公示

（招标编号：NTJDCG20250729-1）

一、中标人信息：

江苏省烟草公司南通市公司2025.8-2026.7物流中心消防安防设施设备维修维保项目

（车载监控）:

中标人：中通服网盈科技有限公司 其他报价：1305元/辆

二、其他：

江苏省烟草公司南通市公司2025.8-2026.7物流中心消防安防设施设备维修维保项目

（车载监控）

中标结果公示

一、项目名称：江苏省烟草公司南通市公司2025.8-2026.7物流中心消防安防设施设备

维修维保项目（车载监控）

二、公告日期、媒体：2025年7月3日、“中国招标与采购”“江苏省招标投标公共服务

平台”

三、定标日期、地点：2025年7月23日9时00分整、江苏省烟草公司南通市公司西裙楼一

楼南侧评标室

四、中标单位：中通服网盈科技有限公司

中标价：1305元/辆

五、评委名单：陈伟、顾云、姚文广、黄丹丹、陆婷

六、总分排名情况：

第一名：中通服网盈科技有限公司

第二名：江苏坤泓科技有限公司

第三名：江苏恒越智能系统集成有限公司

招标单位：江苏省烟草公司南通市公司

招标代理机构：南通俊达工程造价咨询有限公司

联系人：严建飞 0513-89070958

                                       江

苏省烟草公司南通市公司

        2025年7月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为上级部门。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司南通市公司



地  址： 南通市工农南路99号

联  系  人： 江女士

电  话： 0513-85019842

电  子  邮  件： 453173047@qq.com

招 标 代 理 机 构： 南通俊达工程造价咨询有限公司

地  址： 南通市崇川区外环东路80号3幢

联  系  人： 严建飞

电  话： 15951316430

电  子  邮  件： 453173047@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-29T09:31:45+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查


		2025-07-29T09:31:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-29T09:31:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




